桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
「影食安全－知識推廣暨微電影競賽與種子教師培育活動」之科普計畫
教務處公告
發表人: 設備組長dapo212

張貼時間 : 2018/10/6 9:36:51

主旨：函轉國立成奶j學環境醫學研究所廖寶琦教授執行科技部「影食安全－知識推廣暨微電影競賽與

種子教師培育活動」之科普計畫，請貴校轉知有意願參與人員報名參加，請查照。

說明：

一、依據該校107年9月27日成大醫院字第1072802198函辦理。

二、如有相關疑義，請洽聯絡人王雅雀小姐，聯絡電話：0976-166386。。

http://163.30.201.137 2024/5/4 1:36:59 - 1

http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw